v souladu s touto veřejnoprávní smlouvou a s výše uvedeným Pověřením a jeho přílohou č. 1. 

2. Mikroregion poskytne Poskytovateli sociálních služeb: 
• na základě jeho žádosti ev. č. 2018/126/SMR ze dne 20. 2. 2018, při splnění podmínek  

této smlouvy, ze svého rozpočtu finanční podporu – vyrovnávací platbu – 174 000,- Kč, 
slovy stosedmdesátčtyřitisíc korun českých, účelově určenou na: sociální rehabilitace 
(identifikátor 9262988), (dále jen „Dotace“). 

3. Poskytnutá Dotace pokrývá pouze část rozdílu veškerých uznatelných nákladů a výnosů 
Poskytovatele sociálních služeb dosažených při poskytování sociální služby